

Objednávka č.:	O17/568	Vystavena dne:	29.05.2017
----------------	---------	----------------	------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	SUOROS, s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Komunardů 431/12 17000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	25733923	IČ	00063754
DIČ	CZ25733923	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	Sedmá ubytovací s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
Oprava volného bytu.		Hrazeno z účtu:	

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I Kamenická 653/50 prostor 7	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednávám u Vás opravu volného bytu v rozsahu Vaší cenové nabídky č.342/2017.	30.06.2017	145 031,00
Celkové náklady (bez DPH):				145 031,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: [redacted] Ljapin

SEDMÁ UBYTOVACÍ s.r.o.

Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 26418274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 30.5.2017

Razítko a podpis dodavatele:

SUOROS
Komunardů 431/12
170 00 Praha 7
IČ: 25733923
DIČ: CZ25733923

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

S U O R O S, s. r. o.

Komunardů 12

Praha 7

IČ:257 33 923

Plátce DPH

NABÍDKA ČÍSLO : 342/2017

AKCE :Kamenická 50 ,Praha 7

Oprava bytu č. 7

C E N O V Á N A B Í D K A

1 Malířské práce

Lokální škrábání stěn			
132,00 m2	x	9,00 Kč/m2	1 188,00 Kč
Penetrace podkladu			
132,00 m2	x	19,00 Kč/m2	2 508,00 Kč
Malba			
132,00 m2	x	36,00 Kč/m2	4 752,00 Kč
Nátěr dveří			
8,50 m2	x	340,00 Kč/m2	2 890,00 Kč
Celkem Malířské práce			11 338,00 Kč

2. Zednické práce

Vybourání podlah			
13,00 m2	x	95,00 Kč/m2	1 235,00 Kč
Osekání obkladu a dlažby			
7,00 m2	x	80,00 Kč/m2	560,00 Kč
Oprava omítek v celém bytě			
62,00 m2	x	140,00 Kč/m2	8 680,00 Kč
Podklad pod obklad a dlažbu			
14,00 m2	x	210,00 Kč/m2	2 940,00 Kč
Obklad+dlažba			
14,00 m2	x	680,00 Kč/m2	9 520,00 Kč
Spárování			
14,00 m2	x	60,00 Kč/m2	840,00 Kč
Beton podlahy			
13,00 m2	x	370,00 Kč/m2	4 810,00 Kč
Příčka SDK			
13,00 m2	x	870,00 Kč/m2	11 310,00 Kč
Zárubeň včetně montáže			
1,00 ks	x	1 540,00 Kč/ks	1 540,00 Kč
Kastlík SDK pro vzduchotechniku			
14,00 m	x	310,00 Kč/m2	4 340,00 Kč
Tmelení detailů			
1,00 kpl	x	320,00 Kč/kpl	320,00 Kč
Celkem Zednické práce			46 095,00 Kč

3. Podlahářské práce

Stěrka			
17,60 m2	x	150,00 Kč/m2	2 640,00 Kč
Pokládka PVC lišt vč dodávky			
17,00 m	x	50,00 Kč/m	850,00 Kč

Pokládka PVC vč dodávky	
17,60 m ² x 390,00 Kč/m ²	6 864,00 Kč
Pokládka lišt vč dodávky	
19,00 m x 90,00 Kč/m	1 710,00 Kč
Lakování a broušení parket	
21,60 m ² x 690,00 Kč/m ²	14 904,00 Kč
Celkem Podlahářské práce	26 968,00 Kč

4. Instalátérské práce

Dodávka + montáž sprchového koutu včetně baterie	
1,00 kpl x 8 900,00 Kč/kpl	8 900,00 Kč
Umyvadlo + baterie	
1,00 kpl x 2 700,00 Kč/kpl	2 700,00 Kč
Instalatérské práce	
1,00 kpl x 5 800,00 Kč/kpl	5 800,00 Kč
Odvětrání koupelny	
14,00 m x 270,00 Kč/m ²	3 780,00 Kč
Dodávka + montáž WC	
1,00 kpl x 3 500,00 Kč/kpl	3 500,00 Kč
Celkem Instalátérské práce	24 680,00 Kč

5. Ostatní práce

Úklid, zametení, vyčištění	
1,00 kpl x 1 200,00 Kč/kpl	1 200,00 Kč
Dodávka + montáž kuch linky	
1,00 kpl x 12 000,00 Kč/kpl	12 000,00 Kč
Dodávka + montáž dvevního křídla včetně kování	
1,00 kpl x 1 350,00 Kč/kpl	1 350,00 Kč
Výměna špaletového okna včetně zapravení	
1,00 kpl x 9 100,00 Kč/kpl	9 100,00 Kč
Likvidace odpadu	
1,00 kpl x 2 500,00 Kč/kpl	2 500,00 Kč
Doprava, přesun hmot	
1,00 kpl x 3 600,00 Kč/kpl	3 600,00 Kč
Celkem Ostatní práce	29 750,00 Kč

Mezisoučet	138 831,00 Kč
Režie	6 200,00 Kč

Celková cena	145 031,00 Kč
--------------	---------------

Celková cena po zaokrouhlení	145 031,00 Kč

O.v.

26. 5. 2017